
 

 

ท่ี  ชร  81301.23/304                      ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 
         163 หมูท่ี 6 บานเหมืองงา ตําบลสันติสุข 

                                                                       อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 
 
                   3 พฤษภาคม 2560   

 

เรื่อง     รายงานผลการตกลงราคา  สอบราคา  ประกวดราคา 

เรียน  นายอําเภอพาน 
อางถึง   หนังสือกรมสงเสริมการปกครองทองถ่ิน ท่ี ชร 0023.14/161 ลงวันท่ี 2 เมษายน 2558 

สิ่งท่ีสงมาดวย    แบบรายงานสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง จํานวน ๑ ชุด 
 

ตามหนังสือท่ีอางถึง อําเภอพาน แจงใหองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ดําเนินการจัดทํา

แบบรายงานสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง ซ่ึงไดดําเนินการในรอบเดือน เมษายน 2560 เพ่ือปฏิบัติตาม

ประกาศคณะกรรมการขอมูลขาวสารของทางราชการ ความละเอียดแจงแลว นั้น 
 

   บัดนี้ องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ไดจัดทํารายงานผลการตกลงราคา สอบราคา 

ประกวดราคา  ในรอบเดือน เมษายน 2560 เรียบรอยแลว จึงขอสงรายงานผลการดําเนินการดังกลาว 

รายละเอียดปรากฏตามเอกสารท่ีสงมาพรอมนี้ 
 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 
 

                               ขอแสดงความนับถือ 
 

 

                   (นายวิมล  ตาเมืองมูล) 

                                         นายกองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 
 

กองคลัง อบต.สันติสุข 

งานทะเบียนทรัพยสินและพัสดุ 

โทร. 0-5372-2238 ตอ 12 
โทรสาร 0-5372-1165



แบบรายงานผลการตกลงราคา  ในรอบเดือน  เมษายน 2560 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข  อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคากลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคาและ
ราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ีคัดเลือก 
โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

1 จัดซื้อ นํ้ามันเ ช้ือเพลิงและหลอลื่น 
ประจําเดือน เมษายน 2560 (งวดท่ี 6) 

100,000 - ตกลงราคา หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 
10,144.75 บาท 

หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 
10,144.75 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0032/60-6 
07/04/2560 

2 จัดซื้อนํ้าดื่ม ประจําเดือน มีนาคม 
2560 

604 - ตกลงราคา นายนาวิน นามะยอม 
604 บาท 

นายนาวิน นามะยอม 
604 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0194/60-1 
18/04/2560 

3 จัดซื้อกระเบ้ืองลอนคู  ขนาด 1.50 
เมตร และครอบกระเบ้ืองลอนคู ขนาด 
20 องศา 

1,300 - ตกลงราคา หางหุนสวนจํากัด ต. 
เหมืองงาคอนกรีต 
1,300 บาท 

หางหุนสวนจํากัด ต. 
เหมืองงาคอนกรีต 
1,300 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0230/60 
05/04/2560 

4 จัดซื้อวัสดุกอสราง เพ่ือซอมแซมถนน
เขาพ้ืนท่ีการเกษตร บานโชคชัย  
หมูท่ี 8 

3,750 - ตกลงราคา หางหุนสวนจํากัด ต. 
เหมืองงาคอนกรีต 
3,750 บาท 

หางหุนสวนจํากัด ต. 
เหมืองงาคอนกรีต 
3,750 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0206/60 
14/03/2560 

5 จัดซื้อช้ันวางเอกสารขนาด 3 ช้ัน 3,150 - ตกลงราคา แกวมาเฟอรนิเจอร 

3,150 บาท 

แกวมาเฟอรนิเจอร 

3,150 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0244/60 
28/04/2560 

6 จัดซื้อพัดลมติดผนัง 6,900 - ตกลงราคา บริษัท ทวียนตมาเก็ตติ้ง 

จํากัด 

6,900 บาท 

บริษัท ทวียนตมาเก็ตติ้ง 

จํากัด 

6,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0245/60 
28/04/2560 



แบบรายงานผลการตกลงราคา  ในรอบเดือน  เมษายน 2560 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข  อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคากลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคาและ
ราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ีคัดเลือก 
โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

7 จัดซื้อเครื่องทํานํ้าเย็น - นํ้ารอน 4,290 - ตกลงราคา บริษัท ทวียนตมาเก็ตติ้ง 

จํากัด 

4,290 บาท 

บริษัท ทวียนตมาเก็ตติ้ง 

จํากัด 

4,290 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0246/60 
28/04/2560 

8 จัดซื้อนํ้าดื่ม โรงเรียน อบต. สันติสุข 
ประจําเดือน มีนาคม 2560 

245 - ตกลงราคา นายนาวิน นามะยอม 
245 บาท 

นายนาวิน นามะยอม 
245 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0201/60 
18/04/2560 

9 
0จางเหมาชวยเหลืองานปองกันฯ
ชวยเหลืองานพัฒนาชุมชน งาน
สิ่งแวดลอม และงานอ่ืนๆ ตามท่ี
ไดรับมอบหมายในสํานักงานปลัด 
ประจําเดือน เมษายน 2560 

7,000 - ตกลงราคา นายวีระพล กองคา 

7,000 บาท 

นายวีระพล กองคา 

7,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0234/60 
03/04/2560 

10 
0จางเหมาชวยเหลืองานปองกันฯ
ชวยเหลืองานพัฒนาชุมชน งาน
สิ่งแวดลอม และงานอ่ืนๆ ตามท่ี
ไดรับมอบหมายในสํานักงานปลัด 
ประจําเดือน เมษายน 2560 

7,000 - ตกลงราคา นายณัฐิวุฒิ  คุมเนตร 

7,000 บาท 

นายณัฐิวุฒิ  คุมเนตร 

7,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0235/60 
03/04/2560 

แบบรายงานผลการตกลงราคา  ในรอบเดือน  เมษายน 2560 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข  อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 
 



ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคากลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคาและ
ราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือกและ
ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

11 
0จางเหมาทําหนาท่ีแมบานเพ่ือ
อํานวยความสะดวกผูมาติดตอ
ราชการ เปด ปดสํานักงาน ดูแล
คว ามสะอาดสถาน ท่ี ทํ า ง าน
,หองน้ํา และงานอ่ืน ๆ ตามท่ี
ไดรับมอบหมายในสํานักงานปลัด 
ประจําเดือน เมษายน พ.ศ. 2560 

7,000 - ตกลงราคา น.ส.แพรทอง  ศรีจุลนี 

7,000 บาท 

น.ส.แพรทอง  ศรีจุลนี 

7,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0236/60 
03/04/2560 

12 จางเหมาดูแลรักษา ตนไมสวนหยอม 
ตลอดจนงานกําจัดขยะมูลฝอยของ
สถานท่ีราชการ บริ เ วณท่ี ทําการ
องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข และ
ปฏิ บั ติ ง าน อ่ืน ท่ี ได รั บมอบหมาย
ประจําเดือน เมษายน 2560 

8,000 - ตกลงราคา นายประเสริฐ  หนอแกว 

8,000 บาท 

นายประเสริฐ  หนอแกว 

8,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0233/60 
03/04/2560 

13 จางเหมาชวยงานเอกสารเก่ียวกับการ
จัดเก็บรายได งานพัสดุ และงานอ่ืนท่ี
ไ ด รั บ ม อ บ ห ม า ย  ง า น ก อ ง ค ลั ง 
ประจําเดือนเมษายน 2560 

7,000 - ตกลงราคา น.ส.พรพรหม  พุฒธัง 

7,000 บาท 

น.ส.พรพรหม  พุฒธัง 

7,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0232/60-1 
03/04/2560 

แบบรายงานผลการตกลงราคา  ในรอบเดือน  เมษายน 2560 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข  อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 
 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคากลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคาและ
ราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือกและ
ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 



14 
0จางเหมาชวยงานพัสดุ งานสาร
บรรณ งานธุรการ และงานอ่ืน ๆ 
ท่ีไดรับมอบหมาย งานกองคลัง 
ประจําเดือน เมษายน 2560 

7,000 - ตกลงราคา น.ส.ปยาพัชร เทพวงค 

7,000 บาท 

น.ส.ปยาพัชร เทพวงค 

7,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0249/60 
03/04/2560 

15 จางเหมาทําหนาท่ีแมบานเพ่ืออํานวย
ความสะดวกผูมาติดตอราชการประจํา
โรงเรียน อบต. สันติสุข เปด-ปด ประตู
อาคารและดูแลความสะอาดโรงเรียน 
อบต. สันติสุข และงานอ่ืนๆท่ีไดรับ
มอบหมาย ประจําเดือน เมษายน 
2560 

7,000 - ตกลงราคา น.ส.มลัลิกา  โลกคําลือ 

7,000 บาท 

น.ส.มลัลิกา  โลกคําลือ 

7,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0244/60 
03/04/2560 

16 
0จางเหมาชวยเหลืองานกองชาง 
อบต.สันติสุข ดานงานเขียนแบบ 
และเปนผูชวยนายชางโยธา และ
งานดานอ่ืนๆท่ีไดรับมอบหมาย 
ประจําเดือน เมษายน พ.ศ. 2560 

8,000 - ตกลงราคา นายเสกสรร จันต ิ

8,000 บาท 

นายเสกสรร จันต ิ

8,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0229/60 
03/04/2560 

แบบรายงานผลการตกลงราคา  ในรอบเดือน  เมษายน 2560 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข  อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 
 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคากลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคาและ
ราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือกและ
ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

17 
0จางเหมาชวยเหลืองานกองชาง 
อบต.สันติสุข ดานการจัดทําฎีกา
เบิกจายงบประมาณ การจัดทํา
จัดซ้ือ/จัดจางลงทะเบียนควบคุม

8,000 - ตกลงราคา น.ส. สุพรรษา ยานาหมอ 

8,000 บาท 

น.ส. สุพรรษา ยานาหมอ 

8,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0228/60 
03/04/2560 



งบประมาณการเบิกจายของกอง
ช า ง แ ล ะ ง า น อ่ื น ๆ ท่ี ไ ด รั บ
มอบหมายประจําเดือน เมษายน 
พ.ศ. 2560 

18 จางเหมาทําหนาท่ีแมบานเพ่ืออํานวย
ความสะดวกผูมาติดตอราชการประจํา
ศูนยเด็กเล็ก อบต. สันติสุข เปด-ปด 
ประตูอาคารและดูแลความสะอาด
ศูนยเด็กเล็ก อบต. สันติสุข และงาน
อ่ืนๆท่ีไดรับมอบหมาย ประจําเดือน 
เมษายน 2560 

7,000 - ตกลงราคา น.ส.นรญัยา  โพธ์ิทอง 

7,000 บาท 

น.ส.นรญัยา  โพธ์ิทอง 

7,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0225/60 
03/04/2560 

 

แบบรายงานผลการตกลงราคา  ในรอบเดือน  เมษายน 2560 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข  อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 
 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคากลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคาและ
ราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือกและ
ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

19 จางเหมาชวยงานกองการศึกษาฯ 
อบต. สันติสุข ดานหนาท่ีรับผิดชอบ
เ ก่ี ย ว กับกา รจั ด ทํ าฎี ก า เ บิ กจ า ย
งบประมาณ การจัดทัดซื้อจัดจาง 
จัดทําเอกสารสัญญาซื้อ/สัญญาจาง 
ลงทะเบียนควบคุมงบประมาณการ
เบิกจายของกองการศึกษาฯ และงาน
อ่ืนท่ีไดรับมอบหมาย ประจําเดือน
เมษายน 2560 

7,000 - ตกลงราคา น.ส.ศิวาพร  วงคหลา 

7,000 บาท 

น.ส.ศิวาพร  วงคหลา 

7,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0226/60 
03/04/2560 



20 จางเหมาจัดทําปาย ตามโครงการ
คุณธรรมจริยธรรมเพ่ือสงเสริมการมี
สวนรวมในการบริหารองคการบริหาร
สวนตําบลสันติสุข 

300 - ตกลงราคา รานพานดีไซน 

300 บาท 

รานพานดีไซน 

300 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0239/60 
10/04/2560 

21 จางเหมาประกอบอาหารกลางวัน ตาม
โครงการคุณธรรมจริยธรรมเ พ่ือ
สงเสริมการมีสวนรวมในการบริหาร
องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 

9,000 - ตกลงราคา นางบัวเหลียว  อินแปง 

9,000 บาท 

นางบัวเหลียว  อินแปง 

9,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0240/60 
10/04/2560 

 

แบบรายงานผลการตกลงราคา  ในรอบเดือน  เมษายน 2560 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข  อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 
 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคากลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคาและ
ราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือกและ
ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

22 จางเหมาประกอบอาหารวาง ตาม
โครงการคุณธรรมจริยธรรมเ พ่ือ
สงเสริมการมีสวนรวมในการบริหาร
องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 

9,000 - ตกลงราคา นางตาคํา  วังหมื่น 

9,000 บาท 

นางตาคํา  วังหมื่น 

9,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0241/60 
10/04/2560 

23 จางเหมาจัดทําปาย ตามโครงการ
ปองกันแกไขอุบัติเหตุทางถนนชวง
เทศกาลสงกรานต 

2,000 - ตกลงราคา รานพานดีไซน 

2,000 บาท 

รานพานดีไซน 

2,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0243/60 
28/04/2560 

24 โครงการซอมแซมผิวจราจรถนน
คอนกรีต ซอย 6 หมูท่ี 4 บานสันกอ
เหียง อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

12,900 - ตกลงราคา นายผัด  เรือนโลวา 

12,900 บาท 

นายผัด  เรือนโลวา 

12,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0242/60 
11/04/2560 



25 โครงการกอสรางรางระบายนํ้า หมูท่ี 1 
บานดอยชัยมงคล อําเภอพาน จังหวัด
เชียงราย 

298,500 - ตกลงราคา หจก. เอ.ที. คอนสตรัคช่ัน

แอนด ดีไซน 

298,500 บาท 

หจก. เอ.ที. คอนสตรัคช่ัน

แอนด ดีไซน 

298,500 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0177/60 
05/04/2560 

 

 


	รายงานประจำเดือน เมษายน 2560
	เรียน  นายอำเภอพาน
	โทร. 0-5372-2238 ต่อ 12
	โทรสาร 0-5372-1165


